
                            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 stycznia 2021 r. 

Poz. 44 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania 

z ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 

publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbio-

rowego (Dz. U. poz. 340, z 2011 r. poz. 975 oraz z 2014 r. poz. 1520) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „funkcjonariuszy celnych” zastępuje się wyrazami „funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej w czasie wykonywania czynności służbowych kontroli określonej 

w dziale V ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 505, 

568, 695, 1087, 1106 i 2320) – legitymacja służbowa oraz zaświadczenie o wykonywaniu tych czynności, za-

wierające podstawę prawną korzystania z ulgi, wystawione przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, 

właściwego dyrektora izby administracji skarbowej lub właściwego naczelnika urzędu celno-skarbowego;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2021-01-08T11:03:09+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-01-08T12:34:54+0100




